Apparet in carta inde facta per mAnum vicedomini notarli que

omnia per me meosque heredes libi dicto bertoldo tuisque heredi-

bus firmo et confirmo nomine pAtris tui et ratum tenere et habere

omni tempore promito et contra non venire Aliquo modo Alioquin

penam librarum quinquAginta iAnue tibi dicto bertoldo nomine

pAtris tui stipulanti promito prò penA vero etc. Abrenuncians iuri

ypothece et senatui consulto velleiano faciens hec omnia [Consilio]

Willelmi de feno et Ansaldi lecavele quos hic voco vicinos et pro-

pincos meos Insuper nos ogerius predictus et lAcobA iugales unA

confitemur nos Accepisse et habuisse A te bertoldo filio balzani de

carpena libras quAtuor iAnue quAs dictus balganus dare tenebatur

mihi predicto ogerio sicut continetur in sentencia supradicta de qui-

bus omnibus quietos et solutos nos vocamus Testes predicti conci-

liatores Actum IAnue iuxta domum in qua hAbitat Willelmus de

feno die quArto lulii inter nonAm et vesperum {N. 821, e. 166).

MLXX. — 5 luglio — Oberto Piteto fa testamento.

Ego obertus pictetus ferrarius contemplatione ultime mee volun-

tatis rerum meArum talem facio dìsposicionem In primis volo cor-

pus meum sepslli Apud ecclesiam sancti Ambrosii. prò Anima meA
indico soldos quAdrAginta iAnue quArum decenum operi sancti

lAurencii indico, et residuum volo quod detur prò AnimA meA prò

mea sepultura Apud dictam ecclesiAm. prò septenis et trentenis et

Anniversario faciendo meo prò Anima mea et uxoris mee quondam

iudico libras octo iAnue diete ecclesie sancti Ambrosii ita quod qui-

libet fratrum diete ecclesie sancti Ambrosii in die Anniversarii mei

faciendi hAbeat denarios tres prò pietanciA qui presens fuerit in

dicto AnniversArio meo. filie mee symone lego decem libras iAnue

quAs volo quod capere possit de pensione mee domus que hAbet

introitum in carubio Anselmi cultelerii donec plenArie de dieta pen-
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sione soluta fuerit iisque in libris decem lAnue et volo quod possit

ipsAm domum locare cui voluerit et concedere donec bene fuerit

soluta de dictis libris decem et volo quod si filius meus bertolinus

voluerit dare diete filie mee libras octo iAnue quod dieta Symona

nichil capere possit de dieta pensione in Aliis bonis meis hAbitis

et habendis dictum bertolinum filium meum mihi heredem instituo

et volo quod si. dictus filius meus bertolinus vendiderit domos meas

de sancto Ambrosio quod debeat Addere diete Symone libras tres

iAnue ultra libras decem predictas et si Aliquis dictorum fìliorum